[bookmark: _GoBack]関係会社各位

新緑の候、ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。
さて、来る●月●日より、当社の電話番号が下記のとおり変更となりますので、お知らせ申しあげます。ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控え等ご訂正くださいますようお願い申しあげます。

記

新電話番号　： （1111）1111
〈旧電話番号 （0000）0000〉

切り替え日　 ： ●月●日

以上、宜しくお願い致します。
*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************